
Id: KPSZS-RUEGV-YBPJS-AZAWK-OYWGS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 4/I/2010
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Opatów i określenia przedmiotu 
działania komisji 

Na podstawie art. 18a, ust. 2, oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe poszczególnych stałych komisji Rady Gminy Opatów 

Komisja Rewizyjna : 

1. Pośpiech Robert - Przewodniczący 

2 .Polis Eugeniusz - Zastępca Przewodniczącego 

3. Floriański Mieczysław - członek 

4. Rojszczyk Piotr - członek 

Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

1. Biernacki Leszek - Przewodniczący 

2. Chyra Józef - Zastępca Przewodniczącego 

3. Augustyniak Marzena - członek 

4. Grzeliński Władysław - członek 

5. Kasprzak Henryk - członek 

6. Konieczko Renata - członek 

7. Szewczuk Mirosław - członek 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

1. Macherzyński Tomasz - Przewodniczący 

2. Chyra Józef - Zastępca Przewodniczącego 

3. Konieczko Renata - członek 

4. Łacny Witold - członek 

5. Olczyk Ryszard - członek 

6. Pośpiech Robert - członek 

7. Rojszczyk Piotr - członek 

8. Szewczuk Mirosław - członek 

9. Zając Dariusz - członek 

Komisja Porządku Publicznego, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

1. Olczyk Ryszard - Przewodniczący 

2. Biernacki Leszek - Zastępca Przewodniczącego 

3. Augustyniak Marzena - członek 

4. Floriański Mieczysław - członek 

5. Grzeliński Władysław - członek 



Id: KPSZS-RUEGV-YBPJS-AZAWK-OYWGS. Uchwalony Strona 2

6. Kasprzak Henryk - członek 

7. Macherzyński Tomasz - członek 

8. Polis Eugeniusz - członek 

9. Zając Dariusz - członek 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Finansów jest : 

- opiniowanie planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę oraz spraw przedłożonych przez 
członków komisji 

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie projektów uchwał Rady 

- opiniowanie projektu budżetu gminy 

2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych jest : 

- opiniowanie spraw związanych z rozwojem i promocją kultury fizycznej 

- opiniowanie spraw związanych z kształceniem oraz wypoczynkiem dzieci i młodzieży 

- promocja zdrowia na terenie gminy 

- problematyka pomocy społecznej w gminie 

- opiniowanie wydatkowania środków finansowych z budżetu gminy na cele oświaty, kultury, zdrowia i spraw 
socjalnych 

- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę oraz spraw przedłożonych przez 
członków komisji 

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie projektów uchwał Rady 

3. Przedmiotem działania Komisji Porządku Publicznego, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska jest 
: 

- opiniowanie spraw związanych z gospodarka komunalną w gminie 

- opiniowanie spraw związanych z remontami i budową dróg i chodników na terenie gminy 

- opiniowanie zagadnień dotyczących ochrony i kształtowania środowiska na terenie gminy 

- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę oraz spraw przedłożonych przez 
członków komisji 

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie projektów uchwał Rady 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


